[bookmark: bookmark4]ПРОТОКОЛ № 047-С6ГО-060/2011/1
[bookmark: bookmark5]о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества расположенного по адресу: Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Липово, д.43
Муниципальное образование	«10» ноября 2011 года
Сосновоборский городской округ Ленинградской области
1. В Муниципальное автономное учреждение «Сосновоборский фонд имущества» (далее - Специализированная организация) поступила заявка на участие в аукционе по продаже муниципального имущества в составе: лабораторный корпус №2 площадью 185,9 кв.м кадастровый (условный) номер 47-22-1/1998-993 с земельным участком площадью 1400 кв.м. кадастровый номер 47:15:0106001:121, расположенного по адресу: Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Липово, д.43 (далее - Объект), от следующего Претендента:
1.1. Новиковой Алевтины Григорьевны - заявка на участие в аукционе от «09» ноября 2011 г. № 93/2011.
2. Заявки, отозванные самими Претендентами - отсутствуют.
3. Изучив представленные Претендентом документы КУМИ Сосновоборского городского округа установил:
3.1. Документы, представленные Претендентом:
Новиковой Алевтиной Григорьевной полностью удовлетворяют требованиям статьи 16 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Претендент, Новикова Алевтина Григорьевна, признается Участником аукциона по продаже Объекта (документы Участника прилагаются).
Претендент приобретает статус Участника аукциона с момента подписания настоящего Протокола КУМИ Сосновоборского городского округа.
Специализированной организации не позднее 11.11.2011 года - дня следующего за днем оформления настоящего Протокола, уведомить Претендента, признанного Участником аукциона, об этом, путём направления соответствующего письменного уведомления (вручение под роспись, либо почтовым отправлением с уведомлением).
3.2. Претендентов, документы которых не удовлетворяют предъявляемым к ним требованиям, которые не допускаются к участию в аукционе по следующим основаниям (п.8 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества») - нет.
Настоящий протокол считать решением КУМИ Сосновоборского городского округа о признании Претендента, Новиковой Алевтины Григорьевны. Участником аукциона по продаже Объекта.
[image: ]
Председатель КУМИ Сосновоборского городского округа

image1.jpeg
% I".H. Ilonkos